

DAK Energy ApS

**Skovtoften 4
7400 Herning**

CVR-nr. 40 36 66 95

ÅRSRAPPORT

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 19/3 2021

Anders Dahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DAK Energy ApS
Skovtoften 4
7400 Herning

CVR-nr.: 40 36 66 95
Stiftet: 21. marts 2019
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Dahl Jørgensen

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Carsten Ottosen, statsaut. revisor
Johanna Fagraklett, Revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er blevet brugt på at etablere grundlag for fremtidig indtjening i form af renovering af ejendom samt køb af vindmølle.

Årets resultat viser et underskud på kr. 46.119, ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet selskabet fortsat er i opstartsfasen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2020	2019 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	-37.278	-10
Andre finansielle omkostninger	-8.841	0
RESULTAT FØR SKAT	-46.119	-10
ÅRETS RESULTAT	-46.119	-10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-46.119	-10
DISPONERET I ALT	-46.119	-10

Balance 31. december**AKTIVER**

Note	2020	2019 kr. 1.000
1 Grunde og bygninger	158.003	142
1 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.003.875	0
Materielle anlægsaktiver	1.161.878	142
ANLÆGSAKTIVER	1.161.878	142
Likvide beholdninger	0	73
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	73
AKTIVER	1.161.878	215

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	51.000	51
Overført resultat.....	42.842	89
EGENKAPITAL.....	93.842	140
Ansvarlig lånekapital.....	378.759	75
Kreditinstitutter	390.318	0
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	769.077	75
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	100.000	0
Kreditinstitutter	192.459	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser	298.959	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.068.036	75
PASSIVER	1.161.878	215
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	51.000	51
Virksomhedskapital ultimo	51.000	51
Overført resultat, primo	88.961	0
Årets resultat.....	-46.119	89
Overført resultat ultimo.....	42.842	89
EGENKAPITAL.....	93.842	140

Noter

	Grunde og bygninger	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
1 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2020.....	141.593	0		
Årets tilgang	16.410	1.003.875		
Afgang	0	0		
Kostpris 31. december 2020.....	158.003	1.003.875		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	0	0		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Af-/nedskrivninger	0	0		
Af-/nedskrivninger 31. december 2020.....	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	158.003	1.003.875		
	1/1 2020	31/12 2020	Restgæld	
	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år	
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital.....	75.000	378.759	0	
Kreditinstitutter	0	390.318	0	
	75.000	769.077	0	

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ultimo 2020 forudbetalt kr. 1.003.875 for en vindmølle. Vindmøllen samt rettigheder og forpligtelser overgår til selskabet 01-01-2021. Der er i forbindelse med betalingen ultimo 2020 etableret et anlægslån på kr. 500.000, hvor der er givet pant i aktivet til sikkerhed for anlægslånet. Pantet udgør kr. 500.000, og den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv er kr. 1.003.875.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser herudover andrager kr. 0.
